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EFRHLTETSINDG, SOz, S4T30 bO—FFERDA U2 T —REF IR,

BE. F54TA4 2027 x—RILFC (8Gbps) F1=ILX SAS (6Gbps) TH5.

B T—RSATDHE
KRR R VR T T—ADSAS DIHFE., EHI—/INTRSA TEZHET B EETELL,
B FC 7—J L {FEREIRE

T30A T—TF 54 TS5 ) && & H—/\fE% Fibre Channel #5Z TERT A1BEI1ZIX. LITFIZIEET S FC —
TILEFERTE &,

WA ngs W
NF6920-J01 FC#—7JIL FC &—7JI)L [LC4—TJL]. 5m, OM2
NF6920-J02 FC#—7JIL FC &—7I)L [LC4—T)L]. 10m, OM2
NF6920-J03 FC 77— FC/—2JJL [LC4—7IL]. 20m, OM2
NF6920-J04 FC4—o)L FC#4—7JJL [LC4—T)JL], 50m, OM2

F=. FC T/ A RABD7—TILRIE. UTITRY FCEREREDHRIENTHSH &,

FC EniE
HIRFE 8Ghp 4Ghps
NF6920-J0x FA50m HA150m

E FCHEBGT/ M RfE &I, UITDFC 7/ A[EERZ469 .
-H—/AFCa> kAO—5 (FCHBA) & T—JSA4JSYEE
“FCRAYF = T—TS5A4TSVEE

B FC RA v FiEGRFDEEEE WA
- FC RA yFHEfs, T2 —XET 4 RY 7 LA EEIFH—/ Ml FC HBA ME7: 4 FC Port [ZHEfE L.
REERICEG DY —UICERT S L,
- £z, Y—/MBIFCHBADFC Port & T ) —XDETINA R (K54 7) BIFC Port A T3t 11 (275
KOV—UEERET DL,

B FC R A v Fi&arDHIREE
RRIHBED FC RA v F & T ') —X(d 8Gbps/AGbp EHFDHHHR— k.
fzf2L. 8Gbps THEMT DBEILXT ) —X. B&UFC R v FDEREIZHBBELHY FT
FHICOWLTIEBEE <2 &L,

ELaty S L
NF9350-SS040 WB6505-012 FC A wF 16Gbps/8Gbps/aGhps i, 12 R— b
NF9350-SS041 WB6505-024 FC A wF 16Gbps/8Gbps/aGhps i, 24 R—
NF9350-55042 WB6510-024 FC XA vF 16Gbps/8Gbps/AGhbps X, 24—k
NF9350-55043 WB6510-036 FC R4 vF 16Ghps/8Gbps/4Ghps x5, 36 K—
NF9350-55044 WB6510-048 FC RA{ vF 16Ghps/8Gbps/4Ghps XI5, 48 FR—
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iStorage T60A T—F 54 75 ) &iE SRtk

ETILA SAS ETIL T60A T—TF354TFYY 05 | T60AT—TS4A4 T3 L06 | T60AT—F54 TS LO7
FCETIL T60A T—TF354TZYY 05 | T60AT—TS4A4 T3 L06 | T60AT—F54 TS LO7
% SAS ETIL NF6306-B5S NF6306-B6S NF6306-B7S
FCETIL NF6306-C5F NF6306-C6F NF6306-C7F
A—hYvoROY M 60
IO RF— 3> 2%  (EAECEEROY M2 ERLT 5.
S14T5)BE 90.0TB (180.0TB *7) 150.0TB (375.0TB *2) 360.0TB (900.0TB *2)
il
e : ' (FC:10,800GB/ *2)
SA4ITFYA A TT—R L (RSAJ4 227 z—ZEHTARY FEFIE %)
BELrS10 541 JiEsa LTO Ultrium5 LTO Ultriumé LTO Ultrium?7
FSA4T4 08 T—R Fibre Channel (8Gbps). SAS (6Gbps)
=ES/E S TN LC-Duplex, Mini-SAS
F54 I8 1~48 (ZETLERE. 28B(&FTay)
{E%aME MEBF (T4 75 A{%) 1,000,000 [
MTTR 30 735K
YRR TT stk & 446mm
BiTE 869mm
=S 177mm
LS a) 379K (K54 71 AHEE . 450k (K54 T 4 A1EHH)
TR EREAA AC100-240V.  50/60 Hz &8
BAEEES AR E 98W (RS54 J1EHEEHM. 230W (K354 74 &8
(TRERE | g8 & 100V : 107VA (RS54 71 EHEHE). 242VA (K54 T4 BHHE)
HE) P! 200V : 123VA (K51 T 1 AHEEE. 258VA (R34 J 4 Bis#HE)
EMI #R#& VCCI Class A
REEH R 10~40°C GFEEF) . 10~40°C (REE) -30~60°C (Eh%Es) *4
ITE (REREEC L) 20~80% (FRfEMES) 10~90% (REHE) 10~90% (Hnkhy) *4
BANEEKRE 26°C

X1 [EEEF 200

X2 : [EiErF 25:1)

%3 : ADI (Automation Drive Interface) ##g

X4 TAA—R) Y TBIUI == Th— ) v OERL
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BARR M URITI—RS54TS5YarbO0—5&F—T RS54 T%2T vy %59% ADI (Automation Drive
Interface) #EEFEH L THE Y. KA MESA TS ar bO—SHEDaATY FIVBIEZ RS A T4 02 71—R
EFRHLTETSINDG, SOz, S4T30 bO—FFERDA U2 T —REF IR,

BE. F54TA4 2027 x—RILFC (8Gbps) F1=ILX SAS (6Gbps) TH5.

B T—RSATDHE
KRR R VR T T—ADSAS DIHFE., EHI—/INTRSA TEZHET B EETELL,
B FC 7—J L {FEREIRE

T60A T—TF 54 TS5 1) && & H—/\f% Fibre Channel #5Z TERT A1BEI1ZIX. LIFIZIEET S FC —
TILEFERTE &,

WA ngs W
NF6920-J01 FC#—7JIL FC &—7JI)L [LC4—TJL]. 5m, OM2
NF6920-J02 FC#—7JIL FC &—7I)L [LC4—T)L]. 10m, OM2
NF6920-J03 FC 77— FC/—2JJL [LC4—7IL]. 20m, OM2
NF6920-J04 FC4—o)L FC#4—7JJL [LC4—T)JL], 50m, OM2

F=. FC T/ A RABD7—TILRIE. UTITRY FCEREREDHRIENTHSH &,

FC EniE
HIRFE 8Ghp 4Ghps
NF6920-J0x FA50m HA150m

E FCHEBGT/ M RfE &I, UITDFC 7/ A[EERZ469 .
-H—/AFCa> kAO—5 (FCHBA) & T—JSA4JSYEE
“FCRAYF = T—TS5A4TSVEE

B FC RA v FiEGRFDEEEE WA
- FC RA yFHEfs, T2 —XET 4 RY 7 LA EEIFH—/ Ml FC HBA ME7: 4 FC Port [ZHEfE L.
REERICEG DY —UICERT S L,
- £z, Y—/MBIFCHBADFC Port & T ) —XDETINA R (K54 7) BIFC Port A T3t 11 (275
KOV—UEERET DL,

B FC XA v FiEinkOHIREIE
RRIHBED FC RA v F & T ') —X(d 8Gbps/AGbp EHFDHHHR— k.
fzf2L. 8Gbps THEMT DBEILXT ) —X. B&UFC R v FDEREIZHBBELHY FT
I OLTIEBREEE < FZELY,

BRI B SIS
NF9350-SS040 WB6505-012 FC A wF 16Gbps/8Gbps/aGhps i, 12 R— b+
NF9350-55041 WB6505-024 FC XA vF 16Gbps/8Gbps/AGbps X, 24—k
NF9350-55042 WB6510-024 FC XA vF 16Gbps/8Gbps/AGbps xii, 24—k
NF9350-55043 WB6510-036 FC R4 vF 16Ghps/8Gbps/4Ghps x5, 36 K—
NF9350-55044 WB6510-048 FC XA vF 16Gbps/8Ghbps/4Ghbps i, 48 R— k

-12 -




iStorage T700A2 T—7 54 IS5 )V EE Rtk

R X NF6370-11F NF6370-12F NF6370-13F NF6370-14F
H—hkyySRaY MK 18 236 468 596~693 %2
H— bty STFHERR— 20 %
SATS)BE | LTOS &8k FEEHERT 1770TB 3540TB 702.0TB l,Ogg.‘;(fl'B s
AR 354078 708078 1404078 2’01%;?3% e
LTO6 &8k JEENERT 2950TB 5900 TB 1,1700TB 1490.0~
1,7325TB *®
IR 4 7375TB 1,4750TB 2,92507TB 4333712;?;5
54 TS5 UDBRKAIN—T Y b LTOS &8 10,080 GB/h (20,160 GB/h *?)
&K RS 1 TS LTO6 &#k 11,520 GB/h (28,800 GB/h *4)
SAITSVA B TT—R Fibre Channel (8Gbps)
mE /LS N LC-Duplex
EHRS/D F354 JiEE LTO Ultrium5.  LTO Ultriumé
RS54 T4 22T —R Fibre Channel (8Gbps)
mE SRSV /N LC-Duplex
RS54 I8 1~20 1~20%2. 5
(=t MEBF (34 75 1) &) 2,000,000 EIAE
MTTR 30 7K
WEEEETT ~Ti& TEXBITEXSS 780x 1,270 x 1,980 mm
BE (B— Ky PERQ 525.1kg (BR/IMERKESF X°)., 650.0kg (FRAHEREF ™) *@
TS BRAN AC200-240V, 50/60 Hz B48
BREN 244V (Bu/IMBREEE *°),  1,120W (BAHERIES *7)
BRHEEN . 100V : 246VA (B/INHEREES *©). 1131VA (BAHEREES *7)
200V : 246VA (Fu/IMERREF *°). 1,131VA (BKHEREE ™)
EMI #5#& VCCI Class A
BB RE 15~35°C (¥Zf@ifs) . 10~40°C (REH -40~60°C (EnkRy) *°
EHEE (EERECL) 20~80% (FZfEHEY) ~10~90% ({REEH 10~00% (EAn%Es) *©
BNEEKEE 26°C

X1 54 TS UKEDHDEETHY K54 TIXEATULVRLY,
X2 RS54 J%&5BULEHT DIBE. 48BITHh— ) yoROy MBSEDT D,
X3 B 21
X4 : [EfErE (251)
X5 : RS54 JE5BLULEHT 2156, 4882514 TS5 UBRENELT S,
RS54 7 17~20 BHEEIIIS 1 TS )B2H 1,490TB (LTO6. JEEMEE) &4b,
X6 : RS54 71688
X7 KSAT 2086+ RS54 TUSREED 21—V 4 BHEER,
X8 h— M)y CEEBURABEE (K54 J20 8288, 11— —t/Uh— ) vy SRR DEEF 769.2kg T.
FFL)7 (hEBLOEER) #EOT-FHRFEEIE 332kg/m? L7556,
X9 T—AA—R)yPBIUY == h— ) v OERL,
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¢=3-9)
B 693 FZET/L (NF6370-14F) (&, & T—7 K54 THIZ & YBEMAEILT S,

T—TRS4 T8 AR
1~4 693
5~8 668
9 ~ 12 643
13 ~ 16 621
17 ~ 20 596

BAUATT—R
T700A2 T— 54 TS5 JEBAIK, BELULTOSLTO6 K54 TDHRR b 42 7 T —XIFXFC (8Gbps)
’r )9 7 I_Zo

B FC 5—JILOEAHIE
T700A2 F— TS5 4 TS 1) &EE &Y —/ \Bil% Fibre Channel 1&&I- TERT 2188121%. UTICIEETBFCH

—JILEFERT S &,

BIGAE BG4 BT
NF6920-J01 FC —JJL FC4—7JJL [LC4—TIL], 5m, OM2
NF6920-J02 FC 4r—2IL FC4—7JJL [LC4#—7)IL]. 10m, OM2
NF6920-J03 FC/r—o FC4—2JJL [LC4—TIL], 20m, OM2
NF6920-J04 FC/r—o FC4—7JL [LC4—TIL], 50m, OM2

F=. FCHT/ N\ RABD7—TILRIE, UTITRY FCEREREDHRIENTHSH &,

FC EniE
HIRFE 8Ghp 4Gbps
NF6920-J0x BA50m HA150m

3 FCHEGT/ N AB &L, LITD FC 7/ AEHEGEHET.
-H—/\FCa> kO—> (FCHBA) & T—JS4JSYEE
"FCRA9F = T—TS34TIVEE

B FC RA v FiEmlOIEEIE WHE
FC RA v FHREs. T L) —XET 4 RV 7 LA EEITH— il FC HBA ME7:4 FC Port [ZHEft L.
REMICELD—UITERTHI L,
Ffz. —/MAIFCHBAD FCPort & T2 —XDE TN R (FS547) BIFCPort A ML %t 1] (2745
KOIV—UEERET DL,
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B FC XA v FHrOHIREIA
RERITIBED FC R4 v F & T 1) —X(d 8Gbps/AGhbp DA HHR— k.
f=fL. 8Gbps T d BB T L) —X. BLUFC RA v FDEEIHIRFELHY FT,
FHRICOLTIEBREEE < FZELY,

SRAE S ST
NF9350-55040 WB6505-012 FC R4 vF 16Ghps/8Gbps/4Ghps Xt 12 FK—
NF9350-5S041 WB6505-024 FC R4 vF 16Gbps/8Gbps/4Ghbps i, 24 R— +
NF9350-SS042 WB6510-024 FC A wF 16Gbps/8Gbps/aGhps i, 24 R—
NF9350-SS043 WB6510-036 FC A wF 16Gbps/8Gbps/aGhps i, 36 R— b+
NF9350-SS044 WB6510-048 FC A1 vF 16Gbps/8Gbps/aGhps X, 48 7R—
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